
OD PONEDELJKA, 4. 11.

OD ČETRTKA, 7. 11.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

SOBOTA, 2. 11. PONEDELJEK–SOBOTA, 4. 11.–9. 11.SOBOTA, 2. 11. PONEDELJEK
GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom

16,49

-34%
za kg samo 24,99

JUŠNA ZELENJAVA

0,89

-31%
za 500 g samo 1,29

 1,78/kg

SLOVENSKO 
ZELJE
SLOVENSKO SLOVENSKO 

MONARC 

ADVENTNI 
KOLEDAR
različni motivi,
75 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

13,20/kg

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
IZ DŽERSIJA
NAPENJALNA RJUHA
IZ DŽERSIJA
NAPENJALNA RJUHA
IZ DŽERSIJA
NAPENJALNA RJUHA

OD PONEDELJKA, 4. 11.
NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
IZ DŽERSIJA
NAPENJALNA RJUHA
IZ DŽERSIJA
NAPENJALNA RJUHA

za kos

4,99

za kos

6,99

TOYLINO

LESENA POUČNA 
IGRA

TOYLINO

LESENA POUČNA 
IGRA

LE ZA
KRATEK

ČAS

 0,60/kg

za 10 kg samo

5,99

VSE ZA MARTINOVO
GOSTIJO
VSE ZA MARTINOVO

Več na straneh 16–21 »

Več na strani 34 »

Več na straneh 30–31 »

Več na straneh 2–5 »

Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  3 0 .  1 0 .  2 0 2 4 .

31. 10. 2024 IN
1. 11. 2024
ZAPRTO

Želimo vam mirne 
praznike.

DELOVNI ČAS
TRGOVIN
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-44%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

S O B O TA ,  2. 11.

BIO NATURA

BIO JABOLČNI 
KIS
700 ml

1,39

-22%
za kos samo 1,79

1,99/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

MILFINA

SIR ROBLEK
300 g

2,79

-30%
za kos samo 3,99

9,30/kg

KING‘S CROWN

KORUZNI STORŽKI
340 g oz. 370 ml

SIR ROBLEK

-30
za kos

NIMM 2

BONBONI SOFT/
LIZIKE
več vrst,
300 g/160 g

2,29

-30%
za zavoj samo 3,29

7,63/14,31/kg

MILFINA

PUDING 
GRAND 
PASSION
več vrst,
175 g

PUDING 
GRAND 
PASSION

JERUZALEM ORMOŽ

ŠTAJERČAN
kakovostno vino ZGP, 
polsuho, Štajerska 
Slovenija,
1 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

2,99

-25%
za kos samo 3,99

0,89

-31%
za kos samo 1,29

2,62/kg

0,49

-28%
za kos samo 0,69

2,80/kg

HOFER | 2
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ALMARE SEAFOOD

BRANCIN
720 g

6,99

-12%
za kos samo 7,99

9,71/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom

16,49

-34%
za kg samo 24,99

KNORR

JUŠNA 
KOCKA
• goveja ali
• zelenjavna
120 g

RAMA

MARGARINA 
CLASSIC
400 g

1,29

-31%
za kos samo 1,89

3,23/kg

PERUTNINA PTUJ

POLI
500 g

4,29

-25%
za kos samo 5,79

8,58/kg

FER PODEŽELJE

WOK PIŠČANČJI TRAKCI
• kebab ali
• grill
350 g

2,99

-23%
za kos samo 3,89

8,54/kg

1,49

-44%
za zavoj samo 2,69

12,42/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJA BEDRA
500 g

1,49

-16%
za kos samo 1,79

2,98/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI LAKS 
KARE ZREZKI
400 g

2,49

-21%
za kos samo 3,19

6,23/kg

HOFER | 3
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S O B O TA ,  2. 11.

M&M‘S

BONBONI
• čokoladni dražeji ali
• z arašidi
250 g

2,39

-35%
za kos samo 3,69

9,56/kg

FINEST BAKERY

FRANCOSKI ROGLJIČKI/
NAVIHANČKI
več vrst,
840-480 g

TANDIL

VREČKE ZA SMETI Z VRVICO
• s potezno vrvico
• izjemno trpežne, zato se ne strgajo in predrejo
• 120 l
15 kosov

1,99

-42%
za kos samo 3,49

� 13/kos

3,29

-31%
za kos samo 4,79

3,92/4,06/5,48/6,85/kg

FRANCOSKI ROGLJIČKI/

RADENSKA

ORA
• Original ali
• Exotic
2 l

Original ali

0,99

-41%
za kos samo 1,69

� 50/l

SENSODYNE

ZOBNA KREMA
fluorid,
100 ml

3,49

-40%
za kos samo 5,89

34,90/l

15 kosov

MANUELLMANUELL

MONARC

CIMETOVE ZVEZDICE
175 g

2,19

-24%
za kos samo 2,89

12,51/kg

HOFER | 4
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Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V novembru zato ne zamudite 

česnove fokače.  

nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
zato ne zamudite 

OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

OKUS TRADICIJE

KORUZNA ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g
• z bučnimi semeni
100 g

BACKBOX

ČESNOVA 
FOKAČA
120 g

za kos

1,19
9,92/kg

1,19

-29%
za kos samo 1,69

2,98/kg

na voljo

v NOVEMBRU

0,59

-33%
za kos samo 0,89

5,90/kg

JUŠNA ZELENJAVA

0,89

-31%
za 500 g samo 1,29

1,78/kg

GRENIVKE
razred I

1,19

-33%
za 1 kg samo 1,79

MANUELLMANUELL

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  4. 11.-9. 11.

-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

GRANDE 
ALBERONE

RDEČE 
VINO
suho,
Italija,
0,75 l

BARCAFFE

MLETA KAVA
200 g

2,59

-22%
za kos samo 3,35

12,95/kg

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
• klasične ali
• s sirom
210 g

0,79

-11%
za kos samo 0,89

3,76/kg

POSEBNA 
KLOBASA
• s sirom ali
• s papriko
500 g

1,29

-18%
za kos samo 1,59

2,58/kg

GRANDE GRANDE 
ALBERONE

RDEČE 
VINO

Italija,

3,99

-27%
za kos samo 5,49

5,32/l

ÍSEY SKYR

SADNI SKYR
več vrst,
170 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

5,82/kg

PIŠČANČJE 
HRENOVKE

klasične ali

GOLDEN SEAFOOD

RIBJI FILE
panga,
900 g

4,19

-40%
za zavoj samo 6,99

4,66/kg

PREKAJENA MESNA SLANINA
400 g

5,49

-14%
za kos samo 6,39

13,73/kg

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

HOFER | 6
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    PRIHRANITE DO

-40%
OKUS TRADICIJE

BUREK S SLOVENSKO SKUTO
s 55 % skutinega nadeva,
250 g

1,59

-38%
za kos samo 2,59

6,36/kg

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
420 g

2,19

-21%
za kos samo 2,79

5,21/kg

PIŠČANČJI ZREZKI IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

2,29

-23%
za kos samo 2,99

4,58/kg

BACKBOX

PLETENKA S SIROM
s 6 % gavde,
100 g

0,49

-37%
za kos samo 0,79

4,90/kg

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO 
MEŠANO MESO
400 g

2,59

-29%
za kos samo 3,69

6,48/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI ROASTBEEF 
STEAK
3 tedne zorjen

15,99

-20%
za kg samo 19,99

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI HRBTI
za juho

1,79

-33%
za kg samo 2,69

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  4. 11.-9. 11.

2,99

-21%
za kos samo 3,79

9,97/11,07/kg

MONARC 

ADVENTNI 
KOLEDAR
različni motivi,
75 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

13,20/kg

MILKA

ČOKOLADA
300 g/270 g

KINDER

ČOKOLADNO JAJCE 
PRESENEČENJA
• Classic ali 
• Lei
20 g

0,95

-17%
za kos samo 1,15

47,50/kg

CVETLIČNI MED
900 g

3,29

-40%
za kos samo 5,49

3,66/kg

AMAROY

LEDENA KAVA
• cappuccino ali
• espresso ali
• vanilja
230 ml

0,49

-16%
za kos samo 0,59

2,13/l

TOPI
mlečni desert 
z lešniki,
4 x 100 g

0,89

-25%
za zavoj samo 1,19

2,23/kg

MOSER ROTH

ŽLAHTNA POLNJENA 
ČOKOLADA
več vrst,
5 x 30 g

1,59

-33%
za zavoj samo 2,39

10,60/kg

TOPI
mlečni desert 
z lešniki,
4 x 100 g

0,89

-25
za zavoj

ČOKOLADNO JAJCE 
PRESENEČENJA
ČOKOLADNO JAJCE 
PRESENEČENJA
ČOKOLADNO JAJCE 

-17
za kos

20 g

MOSER ROTH

ŽLAHTNA POLNJENA 

MONARC 

POLNJENE ČOKOLADICE
• s sadnim polnilom ali
• z alkoholnim polnilom
300/290 g300/290 g

3,19

-36%
za zavoj samo 4,99

10,63/11� /kg

HOFER | 8
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

FILIPINOS
• mlečna čokolada ali
• slana karamela ali
• bela čokolada ali
• jagoda
128 g

HAPPY HARVEST

HRUSTLJAVI MUESLI
• sadni ali 
• čokoladni
500 g

1,99

-11%
za zavoj samo 2,25

3,98/kg

LEDENI ČAJ
• breskev ali
• brusnica
1,5 l

0,59

-14%
za kos samo 0,69

� 39/l

-14%

HAPPY HARVEST

HRUSTLJAVI MUESLI
sadni ali 
čokoladni

500 g

LEDENI ČAJ HAPPY HARVEST

KRUŠNE DROBTINE
narejene iz svežega kruha,
1 kg

0,79

-33%
za kos samo 1,19

6,17/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE 
HRUŠKE
razred I

1,29

-31%
za 1 kg samo 1,89

SLOVENSKA 
JABOLKA 
EVELINA
razred I

1,49

-37%
za kg samo 2,39

0,99

-41%
za kos samo 1,69

MANGO
dozorjen

1,29

-33%
za kos samo 1,95

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  4. 11.-9. 11.

GOOD CHOICE

DELIKATESNI 
NAMAZ
več vrst,
150 g

0,99

-31%
za kos samo 1,45

6,60/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNE V 
OLIVNEM OLJU
200 g

MILFINA

MEHKI BELI SIR
v slanici,
500 g

1,99

-26%
za kos samo 2,69

3,98/kg

CUCINA NOBILE

OLUPLJENI 
PARADIŽNIKI
425 ml/400 g

0,49

-16%
za kos samo 0,59

1,23/kg

MILFINA

SLADKA SMETANA ZA 
STEPANJE
30 % m. m.,
250 ml

0,89

-50%
za kos samo 1,79

3,56/l

LE GUSTO

TATARSKA OMAKA
165 g

0,89

-18%
za kos samo 1,09

5,39/kg

PARADIŽNIKI

CUCINA NOBILE

TATARSKA OMAKA

-
za kos

MILFINA

MEHKI BELI SIR
v slanici,

STEPANJE
30 % m. m.,
250 ml

0,89

-50
za kos

2,49

-10%
za kos samo 2,79

12,45/kg

NATURE‘S GOLD

ZELENJAVA 
ZA PRAŽENJE
več vrst,
750 g

1,59

-44%
za zavoj samo 2,89

2,12/kg

THOMY

MAJONEZA
611 g

2,59

-37%
za kos samo 4,15

4,24/kg

NATURE‘S GOLD

ŠAMPINJONI 
V KISU
• navadni ali
• pikantni
660 g

2,59

-13%
za kos samo 2,99

3,92/kg

HOFER | 10
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 
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CUCINA NOBILE

ŠIROKI 
JAJČNI 
REZANCI
500 g

1,29

-13%
za kos samo 1,49

2,58/kg

HOFBURGER

RIBANI SIR
• gavda ali
• mocarela
250 g

1,49

-16%
za kos samo 1,79

5,96/kg

CUCINA NOBILECUCINA NOBILE

RIBANI SIR
gavda ali
mocarela

BELLASAN

SONČNIČNO OLJE
1 l

1,29

-27%
za kos samo 1,79

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
KROMPIR

2,39

-27%
za 3,5 kg samo 3,29

0,68/kg

DATLJEV PARADIŽNIK
razred I

1,39

-26%
za 500 g samo 1,89

2,78/kg 

BIO NATURA

BIO KORENJE

1,29

-35%
za 1 kg samo 1,99

BELO VINO FRANC
kakovostno vino ZGP, 
suho, Dolenjska,
1 l

2,49

-34%
za kos samo 3,79
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  4. 11.-9. 11.

-43%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

TAKIS

FUEGO
100 g

2,29

-28%
za kos samo 3,19

22,90/kg

FINEST BAKERY

ITALIJANSKI 
POLNOZRNATI KEKSI
• z ovsenimi kosmiči in sadjem ali
• z ovsenimi kosmiči
250 g

0,69

-30%
za kos samo 0,99

2,76/kg

SNACK FUN

MINI 
POPEČENI 
KRUHKI
• paradižnik-

origano ali
• česen ali
• slani 
250 g

1,29

-43%
za kos samo 2,29

5,16/kg

SNACK FUN

PRAŽENI SOLJENI MANDLJI
v pakiranju 50 % neblanširanih in 50 % 
blanširanih mandljev,
150 g

COCA-COLA

ZERO/
SPRITE/
FANTA
1,5 l

0,99

-37%
za kos samo 1,59

� 66/l

SNACK FUN

PRAŽENI SOLJENI MANDLJI

SNACK FUN

PIKANTNI 
MEŠANI 
OREŠČKI
• oreščki in bučna 

semena ali
• wasabi in arašidi ali
• arašidi in koruza 
250 g/ 200 g

1,29

-35%
za kos samo 1,99

5,16/6,45/kg

wasabi in arašidi ali

-37
za kos

POPEČENI 

paradižnik-

blanširanih mandljev,
150 g

1,39

-30%
za kos samo 1,99

9,27/kg
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    PRIHRANITE DO

-43%

OMBIA

BRIVNIK ZA 
ENKRATNO 
UPORABO
z dvema reziloma, 
za ženske ali moške,
10 kosov

0,79

-36%
za zavoj samo 1,25

� 08/kos

TANDIL

ČISTILO 
ZA STEKLO
• Classic ali
• Lemon
1 l

1,19

-17%
za kos samo 1,45

FINISH

DETERGENT ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
650 ml

5,99

-14%
za kos samo 6,99

9,22/l

FA

GEL ZA 
PRHANJE
več vrst,
250 ml

1,59

-36%
za kos samo 2,49

6,36/l

ROMEO CLASSIC

HRANA ZA PSE
več vrst, 
1240 g

1,19

-20%
za kos samo 1,49

� 96/kg

TANDIL

PRALNI 
PRAŠEK 
ZA PERILO
90 pranj

10,29

-14%
za zavoj samo 11,99

� 11/Pranje

KOKETT

ROBČKI V 
ŠKATLI
4-slojni,
100 kosov

0,89

-31%
za zavoj samo 1,29

DETERGENT ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
650 ml

5,99

-14%
za kos samo 6,99

9,22/l

1,59

%
2,49

ČISTILO 
ZA STEKLO

Classic ali

PRHANJE
več vrst,
250 ml

SHAH

BRIKETI 
ZA MAČKE
• perutnina ali
• govedina
2 kg

1,99

-33%
za kos samo 2,99

1� /kg

TANDIL

ČISTILO 

HOFER | 13

si_2024_45_wop_00_12-13.indd   13si_2024_45_wop_00_12-13.indd   13 22. 10. 2024   12:01:5222. 10. 2024   12:01:52



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  4. 11.-9. 11.

V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENESADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.

V SLOVENIJI!
JESADJE IN ZELENJAVA

PAPRIKA MIKS
razred I

za 500 g

1,89
3,78/kg3,78/kg3,78/kg

MLADA
ČEBULA

za sveženj

0,89

BIO NATURA

BIO LIMONE
razred Irazred I

za 500 g

1,39
2,78/kg

AVOKADO
dozorjen

za 2 kosa

2,19
1,10/kos

za 250 g

1,69
6,76/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
ŠAMPINJONI

GRANATNO JABOLKO

za kos

0,89
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za 400 g

1,99
4,98/kg

ČESEN

ANANAS

za kos

1,99

ANANAS

za kos

1,99

za kg

1,49

SLOVENSKA ZELENA 
JABOLKA
razred I

za 1 kg

2,39

BUČKE

KIVI 
razred I

za kg

2,99
6,76/kg

za 1 kg

9,99

DATELJNI
Medjoul

BIO ČEBULA

za 1 kg

2,29
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JESENI NAJBOLJ PRIJA
MARTINOVA GOSTIJA

GOURMET FINEST CUISINE

RAČJI FILE
420 g

MREŽNA 
PEČENKA
vrat/pleče

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
500 g

OKUS PODEŽELJA

NADEVAN/ZAČINJEN 
PIŠČANEC

PURANJE 
KRAČE

od petka, 8. 11.

za kos

3,65
8,69/kg

iz stalne ponudbe

za kg

3,69

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO 
PLEČE
v kosu

iz sezonske ponudbe

za kg

4,99

iz sezonske ponudbe

za kg

7,99

iz sezonske ponudbe

za kos

2,99
5,98/kg

GOURMET

ZAČINJENA 
SVINJSKA 
KRAČA
prerezana na pol

iz sezonske ponudbe

za kg

4,99

SEZONSKA PO N U D B ASEZONSKA, STALNA IN POSEBNA PONUDBA
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OG 48899 
Kostanj 

ROČNI VNOS

CUCINA NOBILE

JAJČNI 
MLINCI
250 g

KING‘S CROWN

RDEČE ZELJE
• klasično ali
• z jabolki
400 g400 g

KOSTANJ

CELA RACA
• zamrznjena

od ponedeljka, 4. 11.

za kg

2,63

GOURMET FINEST CUISINE

SVEŽA RACA
250 g

od petka, 8. 11.

za kg

 2,85

od ponedeljka, 4. 11.

za kos

0,99
2,48/kg

od ponedeljka, 4. 11.

za kos

1,49
5,96/kg

od 4. 11. do 9. 11.

za 500 g

3,49
6,98/kg

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

iz stalne ponudbe

za kos

2,39
5,98/kg

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH Z OREHI

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

iz stalne ponudbe

za kos

1,65
4,13/kg
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MILFINA

TRAJNA 
SMETANA ZA 
STEPANJE
33 % m. m.,
500 ml

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ 
HLEVSKE REJE
velikost L,
10 kosov

P R E I Z K U S I
Z DA J

H O F E R . S I / S L / S V E T- R EC E PTO V

JABOLČNA PITA
Z OREHI HAPPY HARVEST

OREHOVA 
JEDRCA
200 g

RAMA

MARGARINA 
Z OKUSOM 
MASLA
250 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
RDEČA 
JABOLKA
razred I

POMURSKE MLEKARNE

LJUTOMERSKO 
MASLO
250 g

od 4. 11. do 9. 11.

za 2 kg

2,69
1,35/kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,89
9,45/kg

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,25

iz stalne ponudbe

za zavoj

2,35
� 24/kos

iz stalne ponudbe

za kos

3,59
7,18/l

HAPPY HARVEST

GLADKA 
PŠENIČNA MOKA
tip 500, iz slovenske 
pšenice,
1 kg

iz stalne ponudbe

za kos

0,69

za kos

0,99
3,96/kg

za kos

2,79
11,16/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 11.
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NATURE‘S GOLD

DELIKATESNE 
KUMARICE
280 g

DOMAČI SUHI 
OCVIRKI
200 g

GOURMET

KAPRE
350 g

MILSANI

LOTMERŠKI 
SIR V 
REZINAH
500 g

REGIONE CHE VAI

SIR 
MONTASIO
300 g

NATURE‘S GOLD

SLOVENSKO 
KISLO ZELJE
660 g

MAKSI 
PIŠČANČJA 
SALAMA

REGIONE CHE VAI

MORTADELA IGP 
S PISTACIJO
150 g

iz stalne ponudbe

za zavoj

1,99
13,27/kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,69
2,56/kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,25
4,46/kg

iz stalne ponudbe

za kos

2,89
14,45/kg

TRAJNI DUO
• panonica s 

poprom ali
• čajna salama
80 g

za kos

1,99
5,69/kg

za kg

1,69

za kos

3,99
13,30/kg

za kos

5,69
11,38/kg

za kos

1,99
24,88/kg
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Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

RADENSKA

CLASSIC
4 x 1,5 l

za zavoj

2,79
� 47/l

COCA-COLA

CLASSIC/ZERO/
FANTA
6 x 0,33 l

COCA COLA

CLASSIC/
ZERO
4 x 1 l

za zavoj

3,49
� 87/l

DONAT
6 x 0,5 l

za zavoj

6,99
2,33/l

RADENSKA

CLASSIC
6 x 0,5 l

za zavoj

3,49
1,40/l

PILSNER URQUELL

SVETLO PIVO
alk. 4,4 % vol.,
4 x 0,5 l

za zavoj

4,99
2,50/l

za zavoj

2,99
1,51/l

CEDEVITA

INSTANTNI NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• limeta ali
• bezeg in limona ali
• ananas in mango
455 g

za kos

3,69
8,11/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 11.
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SELEKCIJA

CABERNET 
SAUVIGNON
vrhunsko vino 
ZGP, suho, 
Goriška brda,
0,75 l

CVIČEK PTP
suho rdečkasto 
vino, Dolenjska,
1 l

SELEKCIJA

RDEČA ZVRST 
SELEKCIJA PLUS
vrhunsko vino ZGP, 
suho, Goriška brda,
0,75 l

SIMČIČ

PENINA 
BRUT/
MUŠKATNA 
PENINA
kakovostno 
peneče vino ZGP,
Goriška brda,
0,75 l

RUMENI 
MUŠKAT/
REFOŠK
• polsladko 

belo ali
• suho rdeče
 Makedonija,
2 l

OD 4. 11. DO 11. 11.

% POPUST %
NA IZDELKE
SELEKCIJA

7,03

-20%
za kos samo 8,79

9,37/l

3,91

-20%
za kos samo 4,89

5,21/l

NA IZDELKE
SELEKCIJA

iz stalne ponudbe

za kos

2,69

peneče vino ZGP,

SELEKCIJA

CHARDONNAY
vrhunsko vino ZGP, 
suho, Goriška brda,
0,75 l

MERLOT
vrhunsko vino 
ZGP, suho, 
Goriška brda,
0,75 l

2,39

-50%
za kos samo 4,79

3,19/l

2,49

-50%
za kos samo 4,99

3,32/l

za kos

6,99
9,32/l

za kos

2,99
1,50/l Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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ZALOŽITE SE Z NAŠO 
IZJEMNO PONUDBO

ZNIŽUJEMO CENE!
LYTTOS

KREKERJI
• po sredozemsko ali
• s papriko
90 g

SNACK FUN

PRIGRIZKI TORTILLA 
SNACK BOX
• s sirovo pomako ali
• s salsa pomako 
170 g

NISSIN

INSTANT 
REZANCI
• govedina ali
• piščanec ali
• rakci
64 g/63 g

KNORR

ASIA INSTANT 
REZANCI
• curry ali
• piščanec
70 g

NISSIN

INSTANT 
REZANCI
• 
• 
• 
64 g/63 g

GOURMET

TESTENINE V OBLIKI 
OLJČNIH LISTOV
• navadne ali
• s špinačo
500 g

OLJČNIH LISTOV
navadne ali
s špinačo

za kos

1,49
2,98/kg

za kos

1,49
23,28/23,65/kg

za kos

0,99
14,14/kg

za kos

1,49
16,56/kg

za zavoj

1,79
10,53/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 11.
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*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu smo ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ KOT 
69 % IZDELKOV.

ZNIŽUJEMO CENE!
SNACK FUN

PUFULETI
• s papriko ali
• s sirom
100 g

CENA 8. 4. 2023 za kos 1,19

AKTUALNA CENA

0,99
za kos

9,90/kg

V enem letu smo ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ KOT 

ZNIŽUJEMO CENE!

EHRMANN

PROTEINSKI MOUSSE
• čokolada ali
• vanilja ali
• pistacija
200 g

BAKINA TAJNA

DŽEM
• figa ali
• borovnica ali
• sliva
375 g

za kos

1,59
7,95/kg

za kos

2,29
22,90/kg

BELLA

KVAŠENI CMOK
• z lešnikovim nadevom
370 g

za zavoj

1,99
5,38/kg

• borovnica aliborovnica ali
• sliva
375 g

MILFORD

SADNI ČAJ
• več vrst
36 g oz. 20 
čajnih vrečk

za zavoj

1,99
55,28/kg

IZDELEK JE 
NA STOJALU

za kos

3,69
9,84/kg

DOLCE GUSTO

KAVNE 
KAPSULE
30 kosov

za kos

9,99
0,33/kos 

IZDELEK JE 
NA STOJALU

MULTINORM

BELJAKOVINSKI/
ENERGIJSKI BONBONI
• beljakovinski, z okusom robid, 

borovnic in črnega ribeza ali
• s kofeinom in vitamini, 

z okusom limone, 
pomaranče in maline

100 g
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ADVENTNI 
KOLEDAR
• Pujsa Pepa ali
• Tačke na patrulji

HARIBO

ADVENTNI 
KOLEDAR
300 g

za kos

8,99
29,97/kg

KINDER

ADVENTNI 
KOLEDAR
184 g

za kos

8,99
48,86/kg

MILKA

ADVENTNI 
KOLEDAR
200 g

za kos

6,99
34,95/kg

za kos

21,99

KINDER

ČOKOLADNO JAJCE 
PRESENEČENJA 
MAXI
100 g

za kos

5,49
54,90/kg

HARIBO

ADVENTNI 
KOLEDAR
300 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 11.
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ZIMSKI CORNETTI 
CROCCANTI
100 g

ČOKOLADNA 
POMARANČA
• mlečna ali
• temna
157 g

za zavoj

1,19
11,90/kg

BAILEYS

ČOKOLADNE 
PALČKE TWIST
107 g

za kos

2,69
25,14/kg

MONARC 

LIZIKE
s sadnim okusom, 
različne barve,
120 g

MARLENKA 
NAPOLEONKE
• klasične ali
• kakav
300 g

za kos

6,99
9,32/kg

za zavoj

1,49
12,42/kg

za kos

5,99
19,97/kg

MARLENKA 
NAPOLEONKE

NESTLÉ

VANILJEV 
JOGURT S 
SMARTIES 
BONBONI
6 x 120 g

za zavoj

3,49
4,85/kg

GOURMET

PANDORO S 
PISTACIJEVO 
KREMO
750 g

NESTLÉ

VANILJEV 

JAFFA

KOLAČ
• brownie-čoko ali
• pomaranča-čoko
77 g/75 g

za kos

0,89

MONARC 

77 g/75 g

za kos

3,99
25,41/kg
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FINEST BAKERY

KARAMELNI 
VAFLJI
400 g

STORCK

MERCI BLACK & WHITE 
SELECTION
240 g

za zavoj

3,79
15,79/kg

MONARC 

PIŠKOTI
• za skodelico ali
• z ornamenti
180 g/170 g

ZAINI

PRALINE S KREMNIM 
POLNILOM
• karamela ali
• pistacija ali
• lešnik
152 g/142 g

MONARC

BOŽIČNI KEKSI ZA USTVARJANJE
• hiška ali
• železnica
1.035 g/900 g

hiška ali
• železnica
1.035 g/900 g

za zavoj

8,49
8,20/9,43/kg

za zavoj

2,49
16,38/17,29/kg

za kos

1,99
11,06/11,71/kg

KARAMELNI 

za kos

2,49
6,23/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 11.
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SELEKCIJA

AROMATIZIRANA 
ALKOHOLNA 
PIJAČA
• lešnik ali
• rum kokos ali
• kava
0,7 l

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

JAFFA

MUNCHMALLOW 
FULL MUNCH
• karamela ali
• jagoda ali
• noisette
128 g

CHOCEUR

OREŠČKI OBLITI 
S ČOKOLADO
• lešnik ali 
• mandelj
200 g

FINEST BAKERY

VELIKE 
LINŠKE OČI
800 g

za kos

5,49
6,86/kg

CORNY

ŽITNA 
PLOŠČICA BIG
• marshmallow ali 
• slana karamela
40 g

za kos

0,89
22,25/kg

za kos

1,99
9,95/kg

CORNY

ŽITNA 

MU

JOGURT 
ATHENTIKOS
• navadni ali
• vanilja-med ali
• borovnica
150 g

za kos

0,89
5,93/kg

za zavoj

1,19
9,30/kg

za kos

0,73
4,06/kg

ZELENE DOLINE

LCA 
PROBIOTIČNI 
JOGURT
• žita ali
• sliva-žita-figa
180g

za zavoj

1,89
2,52/kg

MILFINA

JOGURT LACTIV
• žita ali
• sliva
6 x 125 g

ZOTT

MONTE 
MEGA XXL
400 g

za kos

2,19
5,48/kg

´Z BREGOV

FORTIA 
SMOOTHIE
330 g

za kos

0,99
3� /kg

´Z BREGOV

FORTIA SADNI 
TEKOČI JOGURT
330 g

za kos

0,89
2,70/kg

4,06/kg4,06/kg

FORTIA SADNI 
TEKOČI JOGURT

0,89

5,59

-20%
za kos samo 6,99

7,99/l

od 4. 11. do 11. 11.
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V NOVI OPRAVI
NA ZRAK SE ODPRAVI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PREŠIT 
BREZROKAVNIK
vel. 36–50

za kos

12,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA 
ZIMSKA JAKNA
vel. 36–50

za kos

22,99

ŽENSKI/MOŠKI ZIMSKI 
TEKAŠKI DODATKI

za par/za kos

6,49

ROKAVICE OMOGOČAJO 
UPORABO NAPRAV Z 
ZASLONOM NA DOTIK

ROKAVICE OMOGOČAJO 

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
TEKAŠKE HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56

za kos

11,99
RAZLIČNE BARVE

TOPCRAFT

LED-KAPA
vel. UNI

za kos

7,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 11.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
vel. 36–46

za komplet

16,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE VOLNENE 
NOGAVICE
vel. 35–42

za par

3,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER 
2 V 1
vel. 36–50

za kos

17,99

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE 
CHINO HLAČE
vel. 48–56

TOPCRAFT

MOŠKI DELOVNI 
PULOVER
vel. 48–58

za kos

22,99

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 7 PAROV
št. 35−46

za zavoj

4,09
� 58/kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

za kos

12,99
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GARDENLINE

BLAZINA ZA KOLENA
• poenostavi vrtna opravila
• zaščiti kolena pred trdimi površinami
• udobna in lahka blazina z ročajem

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

FROTIRNA BRISAČA BASIC
• iz 100% bombaža
• velika, 1 kos: vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa: vel. 50 x 100 cm

za kos/za zavoj

4,49

za kos

9,99

HOME CREATION

BLAZINA/ODEJA S 
SIJOČIMI MOTIVI
• blazina: vel. 45 x 45 cm, ali
• odeja: vel. 150 x 200 cm

VEČ VRST

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

za kos

6,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 11.
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NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
• iz 100% bombaža
• vel. 140–160 x 200 cm

za kos

6,99

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik, 2 kosa: vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo, 2 kosa: vel. 140 x 200 cm

za zavoj

21,99

NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
• iz 100% bombaža
• vel. 90–100 x 200 cm

za kos

4,99

RAZLIČNE BARVE

RJUHA IZ DŽERSIJA

vel. 90–100 x 200 cm

RJUHA IZ DŽERSIJA

RAZLIČNI MODELI
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IPURO DARILNI KOMPLET
3 različne vrste,
v kompletu sveča in dišava 

za zavoj

11,99

L&D

OTROŠKI LED-ŠPORTNI COPATI
št. 30–36

LILY & DAN

ZIMSKI ŠKORNJI 
ZA MALČKE
št. 23–29

ZIMSKI ŠKORNJI 
ZA MALČKE
ZIMSKI ŠKORNJI 
ZA MALČKE
ZIMSKI ŠKORNJI 

za par

15,99

CASALUX

OTROŠKA 
NOČNA LUČKA
• samorog ali
• medved ali
• zajček ali
• dinozaver
3-letna garancija

L&D

OTROŠKA 
PIŽAMA
vel. 122–152

11,99

3-letna garancija

za kos

7,99

ZGRABITE PRILOŽNOST

LE ZA 
KRATEK 

ČAS

4,99
za zavoj

CENA VELJA OD 4. 11.

Od 11. 11. cena 7,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 11.
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L&D

OTROŠKI LED-ŠPORTNI COPATI
št. 30–36

RGB IN FUNKCIJA 
GLASBENEGA SENZORJA

RGB IN FUNKCIJA 

RAZLIČNI 
MODELI

ACTIV ENERGY

BATERIJE ZA 
SLUŠNI APARAT
• HAB312 ali
• HAB13 ali
• HAB10
16 kosov

za zavoj

4,99
� 31/kos

HOME CREATION

MEHKA ODEJA
vel. 150 x 200 cm

za kos

6,99

GLASBENEGA SENZORJA

CASALUX

SVETLOBNE PALICE, 
2 KOSA
• s funkcijo glasbenega senzorja
• upravljate jih lahko z 

daljinskim upravljalnikom
• vključno s kablom dolžine 1,8 m
• različne barve in modeli
• mere (Ø x V): 9 x 32,5 cm
3-letna garancija

za komplet

19,99

RAZLIČNE BARVE
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TOYLINO

GLASBENO STOJALO
stojalo za kitaro
• nastavljivo po višini od 60 do 73 cm
• zložljivo za preprosto prenašanje
• primerno za skoraj vsako kitaro
• vključno s pručko za nogo, ali
stojalo za note
• nastavljivo po višini od 69 do 169 cm
• zloženo zavzame malo prostora
• vključno z držali za notne liste, ali
stojalo za klaviaturo
• stabilno kovinsko stojalo
• s hitrim zaklepom
• nastavljivo po višini od 64 do 98 cm
3-letna garancija

za kos

16,99

TOYLINO

ZDRAVNIŠKI KOVČEK
12-delni komplet, 
primeren za otroke, starejše od 3 let

za komplet

16,99

TOYLINO

LESENA POUČNA IGRA
• spodbuja logično mišljenje 
• primerna za otroke, starejše od 2 let

za kos

6,99

za kos

5,99

TOYLINO

ROČNA LUTKA
spodbuja motoriko

RAZLIČNI MODELI: 
SLON, OPICA, LEV, 
LEOPARD, LENIVEC, 
FLAMINGO IN 
PANDA

PLAY DOH

ADVENTNI KOLEDAR
24 različnih presenečenj 

za kos

27,99

OTROCI NASMEJANI,
PRIJETNO RAZIGRANI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 7. 11.
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MARABOU

BARVE ZA STEKLO
prosojne barve na vodni osnovi, ki jih 
enostavno odstranite z oken

za komplet

11,99

KNJIGA Z NALEPKAMI
• z nalepkami za zabavno oblikovanje strani
• z brezplačno aplikacijo za iOS/Android
• primerna za otroke, starejše od 3 let

ZALOŽBA UČILA

KNJIŽNA ŠKATLA/OTROŠKA KNJIGA
več vrst

ZALOŽBA GRAHOVAC

OTROŠKA/MLADINSKA KNJIGA
več vrst

OTROŠKA KNJIGA
• s slikovnim slovarjem in igro spomin
• izboljšuje fino motoriko in krepi 

koncentracijo
• primerna za otroke, starejše od 3 let

za kos

7,99

DIDAKTA

PRIROČNIK
več vrst

CLEMENTONI

SESTAVLJANKA
• različni motivi, ki se npr. svetijo v temi 

ali s 3D-očali 
• 1000 kosov

za kos

9,99

MENART

SLIKANICA S SESTAVLJANKO/
PIŠI IN BRIŠI
• Tačke na patrulji ali
• Pujsa Pepa

za kos

6,79

PRIROČNIK

za kos

12,99

za kos

3,99

za kos

7,99
za kos

7,99

EXPERTIZ

GEL PISALO Z RADIRKO
12 kosov

za komplet

9,99
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PIŽAMA ZA 
MALČKE

V MEHKOBO OVITI,
IGRIVO NABRITI
V MEHKOBO OVITI,

L&D

OTROŠKA PLIŠASTA 
PIŽAMA
vel. 122–152

LILY & DAN

PLIŠASTA PIŽAMA ZA MALČKE
vel. 92–116
PLIŠASTA PIŽAMA ZA MALČKE

za garnituro

7,99

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA S 
SIJOČIMI MOTIVI
• iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik: vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo: vel. 140 x 200 cm

za garnituro

13,99

S FLUORESCENČNIMI MOTIVI RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MICKEY MOUSE / PAW PATROL / PEPPA PIG / DISNEY 
FROZEN

OTROŠKE HLAČNE NOGAVICE
vel. 74–128

za kos

3,99

MICKEY MOUSE / PAW PATROL / PEPPA PIG / DISNEY 

OTROŠKE HLAČNE NOGAVICE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za garnituro

9,99

PLIŠASTA PIŽAMA ZA MALČKEPLIŠASTA PIŽAMA ZA MALČKE

RAZLIČNE BARVE 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 7. 11.
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BAMBO NATURE

PLENICE
• Junior: 12–18 kg, 

44 kosov, ali
• XXL: 16+ kg, 40 kosov

za zavoj

13,99
� 32/� 35/kos

BAMBO NATURE

PLENICE
• Midi: 4–8 kg, 52 kosov, ali
• Maxi: 7–14 kg, 48 kosov

za zavoj

13,99
� 27/� 29/kos

SPIDERMAN / FROZEN

OTROŠKI LICENČNI 
TERMO ŠKORNJI
št. 25–29

za par

17,99

OTROŠKI LICENČNI 
TERMO ŠKORNJI

17,99

VEČ VRST

 4–8 kg, 52 kosov, ali
 7–14 kg, 48 kosov

13,99

 12–18 kg, 

 16+ kg, 40 kosov

za zavoj

13,99

LILY & DAN

ČEVLJI Z LED-LUČKAMI 
ZA MALČKE
št. 26–29

za par

12,99
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

12,99
RAZLIČNE BARVE 

LUČKE UTRIPAJO OB 
VSAKEM KORAKU

LILY & DAN

OTROŠKI TERMO 
ŠKORNJI
št. 22–30

za par

16,99

HOME CREATION

PREJA
• pakiranje po 200 g ali 300 g
• vključno z navodili

za zavoj

4,19

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA 
IZ FLISA
vel. 34–46

za zavoj

13,99

ŽENSKA PIŽAMA 

LILY & DAN

13,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

4,19
za zavoj

13,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Z ODSEVNIMI 
ELEMENTI 3M
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HOME CREATION

ADVENTNA SVEČA, 4 KOSI
različni modeli, npr. rustikalni, s kovinskim leskom ali z 
gladko površino, vel. posamezne sveče: ca. 60 x 80–110 mm

za zavoj

3,79

HOME CREATION

DEKORACIJA ZA 
ADVENTNI VENČEK
več vrst

IPURO

DIŠEČA SVEČA
čas gorenja: ca. 23 ur

za kos

4,19

CASALUX

LED-SVEČA
• z učinkom naravnega plamena
• deluje na baterije (priložene)
• s časovnikom
3-letna garancija

za zavoj

3,89

HOME CREATION

OKRASNE ZAČIMBE
različni naravni materiali za okraševanje

ADVENTNI VENČEK

za zavoj

2,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CASALUX

LED-LUČI
s časovnikom
• LED-čajna svečka ali
• LED-svetlobna veriga za 

notranje prostore
3-letna garancija

za zavoj

2,99

HOME CREATION

DIŠEČA SVEČA 
Z LESENIM 
POKROVOM

za kos

4,99
RAZLIČNE BARVE 
IN VONJI

CASALUX

LED-BOŽIČNA ZVEZDA
• lahko jo obesite ali postavite
• vključno z 2 AA-baterijama
3-letna garancija

za kos

9,99RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

DEKORACIJA ZA 

za zavoj

1,69

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNI VONJI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 7. 11.
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HOME CREATION

ADVENTNA SVEČA, 4 KOSI
različni modeli, npr. rustikalni, s kovinskim leskom ali z 
gladko površino, vel. posamezne sveče: ca. 60 x 80–110 mm

JELKA
v 17-cm loncu

za kos

9,99

CIKLAMA
v 12-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. rdeča, 
bela ali rožnata

za kos

1,99

NIVEA

GEL ZA 
PRHANJE
750 ml

za kos

5,69
7,59/l

LACURA

SERUM ZA NEGO 
OBRAZA
visokokakovosten, brez parfuma
• niacinamid: kožo gladi, pore 

bodo manj vidne, ali
• hialuron: izboljša elastičnost 

kože, takojšnja zgladitev, ali
• vitamin C: kožo navlaži, 

obenem pa postane 
enakomerna in lepo sijoča

30 ml

PALOMA

TOALETNI PAPIR 
EXCLUSIVE
3-slojni,
10 x 150 lističev

za zavoj

3,29
� 33/kos

 kožo gladi, pore 

 izboljša elastičnost 

za kos

3,99
133� /l

CRANE

LED-TEKAŠKA SVETILKA
čelna LED-svetilka
• 3 stopnje svetenja in varnostno utripanje
• rdeča zadnja LED-luč s funkcijo svetenja ali 

utripanja, ali
tekaška LED-svetilka
• vklj. z baterijami (3 x AAA in 2 x CR 2032 gumbni 

bateriji), ali
polnilna čelna svetilka
• 2 stopnji svetenja, rdeča luč in varnostno utripanje
• vklj. z USB-kablom
3-letna garancija VKLJUČNO Z LUČKO 

NA ZADNJI STRANI 
IN PIŠČALKO

RAZLIČNE BARVE

za kos

7,99
CRANE

MASAŽNA PIŠTOLA
• primerna za hladno in 

toplo masažo na različnih 
delih telesa

• blagodejna masaža pred 
vadbo in po njej

• za sproščanje 
obremenjenih mišic

3-letna garancija

za kos

27,99
VKLJUČNO S PRIROČNO 
TORBO ZA PRENAŠANJE

za kos

7,99

OKRASNA RASTLINA
tilancija ali aloja v keramičnem 
okrasnem loncu

za kos

3,79

OLJE 31 ZELIŠČ
• mešanica 100% naravnih 

eteričnih olj iz 31 rastlin
• ne vsebuje alkohola, ne masti 

kože in se zelo hitro vpije
• zelo koncetrirano
100 ml

za kos

17,99
179,90/l

BOŽIČNO 
DREVESCE
v 19-cm loncu, 
brez okraskov
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AMBIANO

DIGITALNA KUHINJSKA 
TEHTNICA/MERILNA ŽLICA
digitalna kuhinjska tehtnica
• natančno tehtanje do maks. 6.000 g/6.000 ml
• preklapljanje med različnimi enotami, ali
digitalna merilna žlica:
• 2 prosojni merilni žlici
• možnost preklopa med g, oz in ml
3-letna garancija

za kos

4,99

SAMODEJNI 
IZKLOP, PRIKAZ 
PREOBREMENITVE 
IN OPOZORILO ZA 
ZAMENJAVO BATERIJ

RAZLIČNE BARVE

VKLJUČNO Z 
BATERIJAMI

CROFTON

TERILNIK
• iz naravnega kamna, vključno s pestilom
• Ø ca. 12,3 cm, višina: ca. 9 cm

za kos

13,99
Z NEŽNIM 
DROBLJENJEM 
RAZVIJEJO SVEŽA 
ZELIŠČA, ZAČIMBE 
ALI ČESEN SVOJO 
PRAVO AROMO.

CROFTON

KUHALNIK ZA ESPRESSO
• za 6 skodelic
• mere: ca. 16,5 x 10 x 19 cm

za kos

7,99

KUHINJSKI PRIPOMOČKI
• idealni za odmerjanje sestavin pri peki
• primerni za tekočine in trdne snovi
• primerni za pomivanje v pomivalnem stroju
• odporni proti temperaturam od –20 do +100 °C
• lahko jih zložite enega v drugega
• merilni lončki in žličke, 8-delni komplet: 4 

lončki in 4 žličke, ali
• lijaki, 3-delni komplet, ali
• merilni lončki, 3-delni komplet

AMBIANO

za komplet

2,49

S PREZRAČEVALNIMI 
LUKNJICAMI

HOME CREATION

PROZORNI ZABOJI
• 4 x 5-l zaboj s pokrovom ali
• 3 x 10-l zaboj s pokrovom 
• več zabojev lahko zložite 

enega na drugega

za komplet

9,99

AMBIANO

DIGITALNA KUHINJSKA 
TEHTNICA/MERILNA ŽLICA
DIGITALNA KUHINJSKA 
TEHTNICA/MERILNA ŽLICA
DIGITALNA KUHINJSKA 

digitalna kuhinjska tehtnica

Z NEŽNIM 
DROBLJENJEM 
RAZVIJEJO SVEŽA 
DROBLJENJEM 
RAZVIJEJO SVEŽA 
DROBLJENJEM 

ZELIŠČA, ZAČIMBE 
RAZVIJEJO SVEŽA 
ZELIŠČA, ZAČIMBE 
RAZVIJEJO SVEŽA 

ALI ČESEN SVOJO 
ZELIŠČA, ZAČIMBE 
ALI ČESEN SVOJO 
ZELIŠČA, ZAČIMBE 

PRAVO AROMO.

• odporni proti temperaturam od –20 do +100 °C
• lahko jih zložite enega v drugega
• merilni lončki in žličke, 8-delni komplet: 

lončki in 4 žličke, ali
• lijaki, 3-delni komplet, ali
• merilni lončki, 3-delni komplet

AMBIANO

NI PRIMEREN 
ZA INDUKCIJO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 7. 11.
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TANDIL

PEKI PAPIR
30 m

za zavoj

3,49

UPORABLJATE GA 
LAHKO NA OBEH 
STRANEH

HOME CREATION

ORGANIZATOR ZA POMIVALNO
KORITO
• v setu je dozirnik za milo in organizator za umivalnik
• primeren za vsa tekoča mila 
• veliko prostora za kuhinjske krpe
• lahko ga razstavite

za komplet

6,99

FELIX

HRANA ZA MAČKE
• mesni ali 
• ribji izbor
12 x 85 g

za zavoj

6,49
6,36/kg

ROMEO & CACHET

POSODI NA 
BAMBUSOVEM 
PODSTAVKU
• keramični posodi
• ergonomska višina
• nedrseč in stabilen

 podstavek

za komplet

15,99
KERAMIČNI POSODI 
OKROGLE ALI 
KVADRATNE OBLIKE

HOME CREATION

ROJSTNODNEVNE 
SVEČKE
• različne barve
• vosesk: parafin
• stojalo: polipropilen

za zavoj

1,49

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

OMARICA IZ BAMBUSA Z 
OGLEDALOM
• primerna za namestitev v kopalnici 

ali na hodniku
• mere: 50 x 50 x 13 cm (Š x V x G)
3-letna garancija

za kos

59,99

UPORABLJATE GA 
LAHKO NA OBEH 

RAZLIČNE BARVE

ODPIRA SE LAHKO NA OBE 
STRANI

ODPIRA SE LAHKO NA OBE 

VELIKO 
PROSTORA ZA 

SHRANJEVANJE

ROJSTNODNEVNE 
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JAR

DETERGENT 
ZA ROČNO 
POMIVANJE 
POSODE
• Lemon ali 
• Sensitive
2 x 900 ml

VILEDA

GOBICE ZA ČIŠČENJE
3 kosi

za kos

2,99
1� /kos

JAR

KAPSULE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
čistilno sredstvo v tekočini in prahu 
v eni kapsuli, učinkuje tudi proti 
trdovratnim madežem in pri kratkih 
ciklih pomivanja
• Platinum, 65 kosov, ali
• All in 1, 85 kosov, ali
• Platinum Plus, 54 kosov
85-54 pranj

za zavoj

17,99
� 33/kapsulo

WORKZONE

KOMPLET INBUS IN TORX KLJUČEV
ergonomsko oblikovani dvokomponentni T-ročaji za 
dober oprijem in visok navor
• komplet inbus ključev, 8-delni: tudi s kroglasto 

glavo, velikost: od 2 x 75 mm do 10 x 130 mm, ali
• komplet torx ključev, 8-delni: idealni za težko 

dostopna mesta, velikost od T10 x 100 mm
do T50 x 130 mm

za komplet

9,99

BREF

OSVEŽILEC ZA 
STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
• Eucalyptus ali
• Fresh Flower
3 x 50 g

za komplet

3,99
26,60/kg

EASYHOME

TESNILO ZA OKNA/VRATA
• primerno za vsa običajna okna in vrata, 

preprosta namestitev
•  P-profil, vel. 2 x 5 m
•  E-profil, 2 x 5 m
•  za 2-5 mm široke reže
•  samolepilno

CILLIT BANG

UNIVERZALNO 
ČISTILO
učinkovito odstranjuje 
vodni kamen, ostanke 
mila, rje in trdovratno 
umazanijo ter zagotavlja 
briljantno čistočo in sijaj,
1000 ml

za kos

4,39

VILEDA

GOBICE ZA ČIŠČENJE

za komplet

5,99
3,33/l

TESNILO ZA OKNA/VRATA
primerno za vsa običajna okna in vrata, 

 za 2-5 mm široke reže
 samolepilno

za kos

2,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 7. 11.
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ARIEL

DETERGENT 
ZA PRANJE 
PERILA
• prašek Regular ali
• kapsule Color ali
• gel Color
90/80/63 pranj

za kos/za komplet

24,39
� 27/� 30/� 39/pranje

47-DELNI 
KOMPLET

53-DELNI 
KOMPLET

LED-SIJALKA, 3 KOSI
povprečna življenjska doba: 25.000 ur
• hruškasta (E27): 250 lm, 2,2 W
• sveča (E14): 250 lm, 2,2 W
• majhna (E14): 250 lm, 2,2 W
• reflektor (GU10): 350 lm, 3,1 W
3-letna garancija

za zavoj

2,39

TOPLA BELA 
SVETLOBA ZA 
PRIJETEN AMBIENT 
(2.700 K)

MEHČALEC BOHOR
• Happiness ali
• Sole Mio ali
• Classic ali
• Azure
1700 ml

za kos

5,29
3,11/l

OSVEŽILEC PROSTORA 
V SPREJU
• vanilja ali
• ocean ali
• sivka ali 
• solzica ali
• vrtnica
300 ml

PERFEKTE 
WÄSCHE 
DETERGENT ZA 
PERILO
• Universal ali
• Color
4,305 l oz. 123 pranj

za kos

6,79
1,58/l

POLNILO ZA AVTOMATSKI 
OSVEŽILEC ZRAKA
• vanilja ali
• morski valovi ali 
• jabolko in cimet
260 ml

za kos

3,69
14,19/l

WORKZONE

TROJNI ELEKTRIČNI RAZDELILNIK
• z osvetljenim stikalom za vklop/izklop
• z izboljšano zaščito uporabnika pred električnim 

udarom
• primeren za uporabo v notranjih prostorih
• z dodatnim glavnim stikalom za vklop/izklop
• 250 V, 16 A
• dolžina kabla: 1,5 m
3-letna garancija

za kos

4,99

TOPCRAFT

ŽENSKI/MOŠKI DELOVNI ČEVLJI
• ženski: št. 37–39
• moški: št. 41–46

za par

25,99

OSVEŽILEC PROSTORA 
V SPREJU
• 
• 
• 
• 
• 
300 ml

3-letna garancija

za kos

4,99

RAZLIČNE BARVE 
IN OBLIKE

za kos

1,99
6,63/l
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  7. 11.HOFER
DOSTAVA

HOFER dostava
proslavlja,
že pet let
brezplačno dostavlja.
https://na.hofer.si/5rojstnidan

TCL

MOBILNI TELEFON TCL 50 5G
• e-SIM
• pomnilnik 8 + 128 GB (4 GB razširitve RAM-a)
• 6,6-palčni zaslon HD+
• hitrost osveževanja 90 Hz
• 5.010-mAh baterija zagotavlja dolgo življenjsko dobo
• 50 MP hibridna kamera, 5 MP ultra široka kamera
• tehnologija NXTVISION in NXTURBO za izboljšano 

vizualno izkušnjo
• stereo zvočniki, podprti z Digital Theatre Systems
• darilo: prozorni TPU-ovitek
2-letna garancija

SAMSUNG

MOBILNI TELEFON SAMSUNG 
GALAXY A35 5G
• e-sim
• podprto omrežje 5G
• pomnilnik 6 + 128 GB
• zaslon 16,83 cm (6,6-palčni) FHD+ Super AMOLED 

Infinity-O
• hitrost osveževanja 120 Hz
• baterija 5.000 mAH
• glavna kamera: 50 MP + 8 MP + 5 MP, sprednja 

kamera: 13 MP
• osemjedrni procesor
• odporen na vodo in prah (certifikat IP67)
• zaščita zaslona Corning® Gorilla® Glass Victus®+
• merilnik pospeška, senzor prstnih odtisov, 

žiroskopski senzor, geomagnetni senzor, senzor 
svetlobe, navidezno zaznavanje bližine

2-letna garancija

za kos

309,00
Brezplačna dostava

KOBO

E-BRALNIK KOBO CLARA COLOUR
• 16‘‘ (15,2 cm) barvni e-Ink zaslon na dotik, 300 DPI
• dvojederni procesor 2.0 GHz 
•  prilagodljiva osvetlitev zaslona comfortLight Pro
• 16 GB pomnilnika za shranjevanje več 

kot 12.000 knjig
• povezljivost Wi-Fi, Bluetooth in USB-C
• odporen na vodo in prah IPX8
• 1.500-mAh polnilna baterija za 

dolgotrajno uporabo
• mere: 112 x 160 x 9,2 mm
• masa: 174 g
1-letna garancija

UPORABNIŠKI 
VMESNIK NI V 
SLOVENSKEM JEZIKU.

• masa: 174 g
1-letna garancija

za kos

179,00
Brezplačna dostava

179,00

-10€
za kos samo 189� 

Brezplačna dostava

GB150

++
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

GB150

++
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis
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HOFERDOSTAVA.SIPoskenirajte kodo in obiščite našo spletno trgovino.

ACER

ZASLON ACER NITRO 31,5‘‘
• model XZ322QUV3bmiiphx
• velikost zaslona 80,01 cm (31,5‘‘)
• ločljivost 2.560 x 1.440 (QHD)
• nastavljiv zaslon (Ergo Stand)
• zvočniki 2 x 2 W
• ukrivljen zaslon 1500R
• vidni kot: 178° (H), 178° (V)
• hitrost osveževanja: 180 Hz, odzivni čas: 1 ms VRB
• svetilnost: 400 nits (cd/m2)
• masa: 6,8 kg
2-letna garancija

za kos

249,00
Brezplačna dostava

BLACKVIEW

NAMIZNI RAČUNALNIK MP60 MINI PC
• primeren za domačo in poslovno uporabo
• pomnilnik 16 GB RAM + 512 GB SSD disk (vgrajen)
• sistem Windows 11 Home
• procesor Intel® Alder Lake N95 (3,40 GHz)
• RJ45 Ethernet + WiFi + Bluetooth povezovanje
• vhodi: 2x HDMI, 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, 1x Ethernet, 1x Audio-in
• univerzalna združljivost z napravami, razširljiv spomin do 2 TB,

priklop do 2x 4K UHD zaslonov, učinkovito odvajanje toplote, tiho delovanje
• priložen HDMI-kabel, VESA-nosilec in adapter
• mere: 128 x 128 x 52 mm
1-letna garancija

za kos

219,00
Brezplačna dostava

LENOVO

PRENOSNI RAČUNALNIK LENOVO IDEAPAD 1 15
• diagonala zaslona 39,6 cm (15,6‘‘)
• ločljivost 1.920 x 1.080 (FHD) IPS 250nits nebleščeč
• procesor AMD Ryzen 5 5500U
• operacijski sistem Windows 11 Home
• pomnilnik 8 GB spojen DDR4-3200, nadgradljiv do 16 GB
• SSD-pogon 512 GB M.2 2242 PCIe 4.0x4 NVMe
• integrirana grafična kartica AMD Radeon
• zvočniki Stereo 1,5 W x 2 Dolby Audio
• kamera HD 720p
2-letna garancija

za kos

489,00
Brezplačna dostava

hitrost osveževanja: 180 Hz, odzivni čas: 1 ms VRB
svetilnost: 400 nits (cd/m2)

ACER

RAČUNALNIK AIO ASPIRE C27-1800
• diagonala zaslona 68,55 cm (27‘‘), FullHD
• procesor Intel Core i5 –1335U (0,9–4,6 GHz) 12 MB
• operacijski sistem Windows 11 Home
• pomnilnik 16 GB, SSD pogon 1 TB
• grafična kartica Intel Iris Xe
• slovenska tipkovnica in brezžična miška
• kamera 5.0 MP HD in 2 zvočnika
• mere: 612,5 x 37,3 x 445,52 mm (Š x V x G)
3-letna garancija

za kos

919,00
Brezplačna dostava

HOFER | 44  HOFER | 45

si_2024_45_wop_00_44-45.indd   45si_2024_45_wop_00_44-45.indd   45 22. 10. 2024   12:34:0522. 10. 2024   12:34:05



NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  7. 11.HOFER
DOSTAVA

BOSE

TELEVIZIJSKI ZVOČNIK 
SOUNDBAR
• izboljša zvok televizorja
• enostavna namestitev
• vgrajeni Bluetooth vmesnik omogoča 

brezžično predvajanje glasbe
• vhodi/izhodi: bas modul, HDMI, optični 

avdio, 3,5-mm AUX, USB
• priložen daljinski upravljalnik z baterijo, 

optični kabel, napajalni kabel, vodnik za 
hiter začetek

•  masa: 2 kg
2-letna garancija

za kos

249,00
Brezplačna dostava

SAMSUNG

TELEVIZOR QLED 43“
• model QE43Q60DAUXXH
• diagonala 108 cm (43“)
• pametni televizor QLED 4K 
• osveževanje zaslona 50 Hz
• sistem zvočnikov 20W, 2CH
• izjemna kakovost slike in napredne funkcije
• ločljivost 3.840 x 2.160 4K UHD
• tehnologija Quantum Dot s 100% obsegom barv s 

kvantnimi pikami 
2-letna garancija

SAMSUNG

TELEVIZOR QLED 55“
• model QE55Q60DAUXXH
• diagonala 139 cm (55“) 
• pametni televizor QLED 4K 
• osveževanje zaslona 50 Hz
• sistem zvočnikov 20W, 2CH
• izjemna kakovost slike in napredne funkcije
• ločljivost 3.840 x 2.160 4K UHD
• tehnologija Quantum Dot s 100% obsegom 

barv s kvantnimi pikami
2-letna garancija

za kos

549,00
Brezplačna dostava

SAMSUNG

TELEVIZOR QLED 65“
• model QE65Q60DAUXXH
• diagonala 165 cm (65‘‘)
• pametni televizor QLED 4K 
• osveževanje zaslona 50 Hz
• sistem zvočnikov 20W, 2CH
• izjemna kakovost slike in napredne funkcije
• ločljivost 3.840 x 2.160 4K UHD
• tehnologija Quantum Dot s 100% obsegom barv s kvantnimi pikami 
2-letna garancija

za kos

799,00
Brezplačna dostava

za kos

419,00
Brezplačna dostava

HOFER dostava proslavlja,
že pet let brezplačno dostavlja.
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Poskenirajte kodo in obiščite našo spletno trgovino.

TESLA

ZAMRZOVALNA SKRINJA TESLA 
RH2000ME
• neto volumen 198 l
• zmogljivost zamrzovanja: 9 kg/24 h
• 2v1: zamrzovalnik ali hladilnik
• elektronsko nastavljanje temperature
• nivo hrupa 41 dB
• klimaski razred SN/N/ST/T
• mere: 81,8 x 55,7 x 85,5 cm (G x Š x V)
5-letna garancija

za kos

199,00
Brezplačna dostava

TESLA

POMIVALNI STROJ TESLA WD661M
• zmogljivost pranja: 12 pogrinjkov
• število programov: 7
• 2 košari
• dodatne funkcije: zamik vklopa, polovično polnjenje, ekstra sušenje
• elektronska nadzorna plošča
• nivo hrupa 49 dB
• mere: 59,8 x 60 x 84,5 cm (G x Š x V)
5-letna garancija

za kos

279,00
Brezplačna dostava

TESLA

VINSKA VITRINA TESLA RW092M
• neto volumen 93 l (za 34 steklenic vina)
• lesene police in LED-lučka
• nivo hrupa 39 dB
• električna nastavitev temperature
• mere: 47 x 47 x 84,5 cm (G x Š x V)
5-letna garancija

za kos

249,00
Brezplačna dostava

TESLA

PRALNI STROJ TESLA WF81430T
• zmogljivost pranja do 8 kg
• 16 programov
• število obratov 1.400
• zakasnjen vklop
• inverter
• raven hrupa 62 dB
• mere: 59,5 x 52 x 85 cm (G x Š x V)
5-letna garancija

za kos

299,00
Brezplačna dostava
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SOBOTA, 2. 11.

MAMIBOT

ROBOTSKI SESALNIK MAMIBOT EXVAC900S
• 3v1 hibridni robotski sesalnik – sesanje, pomivanje in pometanje
• vrhunska sesalna moč 4.000 Pa (4 različne stopnje moči)
• 2v1 polnilna postaja s funkcijo samodejnega praznjenja
• polnilna baterija s kapaciteto 5.200 mAh
• 300-ml posoda za prah + 300-ml rezervoar za vodo
• senzorji proti trkom in padanju
• ultra tanka in lahka oblika – višina samo 9,8 cm
• čas delovanja z enim polnjenjem: do 245 min.
• očiščeno območje z enim polnjenjem: do 200 m²
• mere: 350 x 350 x 98 mm
2-letna garancija

za kos

349,00
Brezplačna dostava

mere: 350 x 350 x 98 mm

za kos

599,00
Brezplačna dostava

HOME DELUXE

LED-MIZA ZA POKER
• primerna za do 9 igralcev
• vgrajena LED-osvetlitev
• z držalom za pijačo in 

prostorom za žetone
• v klasični črni barvi
• oblazinjeni nasloni za roke
• mere: 78 x 215 x 106 cm 

(V x Š x G)
2-letna garancija

MAMIBOT

POKONČNI SESALNIK V8
• brezžični baterijski pokončni sesalnik
• visoka sesalna moč 27.000 Pa
• vgrajena polnilna baterija s kapaciteto 2.200 mAh
• do 35 min. delovanja z enim polnjenjem
• napreden 3-stopenjski sistem filtriranja
• priloženi 2 različni krtači za čiščenje različnih 

površin – valjčna in ščetinasta
• izjemno tiho delovanje 
• priložena stenska postaja za lažje polnjenje in 

shranjevanje
1-letna garancija

za kos

139,00
Brezplačna dostava

2V1 FUNKCIONALNOST 
– POKONČNI ALI 
ROČNI SESALNIK

ODSTRANLJIVA 
POSODA ZA SMETI

HOFER dostava proslavlja,
že pet let brezplačno dostavlja.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 45/24

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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